
Religia klasa II  
 

04 maja 2020r. 
 

Temat: W ogrodzie Eden-  katecheza nr 43. 
              
 

Szczęść Boże, witam serdecznie wszystkich moich Uczniów. 

 

Do wykonania: 

1/ zadanie nr 1 i nr 2 z zeszytu ćwiczeń 

 

2/ Proszę przeczytajcie fragment pisma św. Rdz 2, 8-17.  

Po przeczytaniu narysujcie jak wyobrażacie sobie raj.  

Namalowany obrazek prześlijcie w formie skanu / zdjęcia na adres e-mail: 

piaseckijozef@interia.pl    Prace będą oceniane ! 

 

Rdz 2,8-17 

DZIEJE POCZĄTKÓW ŚWIATA I LUDZKOŚCI 

Pierwotny stan szczęścia 

2 8 A zasadziwszy ogród w Eden* na wschodzie, Pan Bóg umieścił tam człowieka, którego ulepił. 9 

Na rozkaz Pana Boga wyrosły z gleby wszelkie drzewa miłe z wyglądu i smaczny owoc rodzące 

oraz drzewo życia w środku tego ogrodu i drzewo poznania dobra i zła*. 10 Z Edenu zaś wypływała 

rzeka, aby nawadniać ów ogród, i stamtąd się rozdzielała, dając początek czterem rzekom*. 11 

Nazwa pierwszej - Piszon; jest to ta, która okrąża cały kraj Chawila, gdzie się znajduje złoto. 12 A 

złoto owej krainy jest znakomite; tam jest także wonna żywica i kamień czerwony. 13 Nazwa 

drugiej rzeki - Gichon; okrąża ona cały kraj - Kusz. 14 Nazwa rzeki trzeciej - Chiddekel; płynie ona 

na wschód od Aszszuru. Rzeka czwarta - to Perat. 15 Pan Bóg wziął zatem człowieka i umieścił go 

w ogrodzie Eden, aby uprawiał go i doglądał. 16 A przy tym Pan Bóg dał człowiekowi taki rozkaz: 

«Z wszelkiego drzewa tego ogrodu możesz spożywać według upodobania; 17 ale z drzewa poznania 

dobra i zła nie wolno ci jeść, bo gdy z niego spożyjesz, niechybnie umrzesz»*. 

 

ZAPAMIĘTAJ !!! 

 

Pan Bóg stworzył ludzi i obdarzył ich tym wszystkim, co im było potrzebne do 

życia. Pan Bóg , jako najlepszy Ojciec obdarzył ludzi tym , co było 

najpiękniejsze i najlepsze. 

 

Podziękuj Panu Bogu za Jego miłość i dobroć, za to ,że pragnie naszego szczęścia 

i naszej miłości. Odmów modlitwę „ Chwała Ojcu... 

 

ks. Józef Piasecki 

mailto:piaseckijozef@interia.pl

